
768035-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768035-2025 - Resultados

España – Servicios de asistencia social y servicios conexos – Servicio de atención contra la 
violencia de género y promoción de la igualdad de oportunidades entre hombres y mujeres
OJ S 223/2025 19/11/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Correo electrónico: contratacion@colmenarviejo.com
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Servicio de atención contra la violencia de género y promoción de la igualdad de 
oportunidades entre hombres y mujeres
Descripción: Tiene por objeto la ejecución de una serie de servicios especializados en la 
intervención con víctimas de violencia de género y sistematización de la información sobre 
dicho contenido. A través de su ejecución se pretende asegurar una intervención 
descentralizada, de carácter interdisciplinar, experta en género e igualdad, comprendiendo la 
atención, el asesoramiento y seguimiento de carácter social, jurídico y psicológico, en la 
medida en que se determinan las funciones de cada profesional, así como la sistematización 
de la información sobre la violencia de género en el municipio de Colmenar Viejo. En estos 
servicios se desarrollarán programas de intervención específicos con los menores a través de 
modelos de actuación con la legislación vigente.
Identificador del procedimiento: bd8c1b3b-eb18-4c81-a936-f6e109a55d3c
Anuncio anterior: c1bb8b74-d641-4c5d-a906-ed0f549e6ec1-01
Identificador interno: 8190/2025
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85300000 Servicios de asistencia social y servicios conexos

Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/768035-2025
mailto:contratacion@colmenarviejo.com


768035-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Título: Servicio de atención contra la violencia de género y promoción de la igualdad de 
oportunidades entre hombres y mujeres
Descripción: Tiene por objeto la ejecución de una serie de servicios especializados en la 
intervención con víctimas de violencia de género y sistematización de la información sobre 
dicho contenido. A través de su ejecución se pretende asegurar una intervención 
descentralizada, de carácter interdisciplinar, experta en género e igualdad, comprendiendo la 
atención, el asesoramiento y seguimiento de carácter social, jurídico y psicológico, en la 
medida en que se determinan las funciones de cada profesional, así como la sistematización 
de la información sobre la violencia de género en el municipio de Colmenar Viejo. En estos 
servicios se desarrollarán programas de intervención específicos con los menores a través de 
modelos de actuación con la legislación vigente.
Identificador interno: 8190/2025

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85300000 Servicios de asistencia social y servicios conexos

Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE

Criterios de adjudicación
Criterio: 

: Tipo Precio
Descripción: Oferta económica.

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 49,00
Criterio: 

: Tipo Calidad
Descripción: Proyecto sobre el enfoque en la prestación del servicio.

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 51,00

Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Junta de Gobierno Local del 
Ayuntamiento de Colmenar Viejo - Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar 
Viejo

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 230 395,00 EUR



768035-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: AEBIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS SL
Oferta: 
Identificador de la oferta: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la licitación: 230 395,00 EUR
La oferta se ha posicionado: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 101/2025
Fecha de elección del ganador: 22/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 17/11/2025

Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 5

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Número de registro: 31082040151964
Número de registro: P2804500C
Localidad: Colmenar Viejo
Código postal: 28770
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Punto de contacto: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Correo electrónico: contratacion@colmenarviejo.com
Teléfono: +34 918450053
Perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D
Otros puntos de contacto: 
Denominación oficial: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Localidad: Colmenar Viejo
Código postal: 28770
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: contratacion@colmenarviejo.com
Teléfono: +34 918450053
Funciones de esta organización: 
Comprador

mailto:contratacion@colmenarviejo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D
mailto:contratacion@colmenarviejo.com


768035-2025 Page 4/4

8.1.

Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0002
Denominación oficial: AEBIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS SL
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B84382761
Localidad: MADRID
Código postal: 28031
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: isantos@aebia.com
Teléfono: +34 915261349
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: España
Ganador de estos lotes: LOT-0000

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 12970120-a4fc-4d7a-a076-bc6b1fcfea23  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Subtipo de anuncio: 33
Fecha de envío del anuncio: 18/11/2025 11:45:04 (UTC+01:00) Hora de Europa Central, hora 
de verano de Europa Occidental
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 768035-2025
Número de la edición del DO S: 223/2025
Fecha de publicación: 19/11/2025

mailto:isantos@aebia.com

		2025-11-18T23:07:47+0000




